

## Specificații de preț (F.4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1554449538532** din **05.04.2019**

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
	Lotul 1								
34300000-0	Anvelope protector iarna 235/55R19	Buc	4	1208.33	1450	4833.33	5800		
	<b>Total lot 1</b>		4			4833.33	5800		
	Lotul 2								
34300000-0	Anvelope protector vara 215/60R16	Buc	12	658.33	790	7900	9480		
	<b>Total lot 2</b>		12			7900	9480		
	Lotul 3								
34300000-0	Anvelope protector iarna 215/75R16C	Buc	60	991.66	1190	59500	71400		
	<b>Total lot 3</b>		60			59500	71400		
	Lotul 4								
34300000-0	Anvelope protector VARA 235/65R16 C	Buc	40	1037.5	1245	41500	49800		
	<b>Total lot 4</b>		40			41500	49800		
	Lotul 5								
34300000-0	Anvelope protector iarna 205/65R16C	Buc	70	883.33	1060	61833.33	74200		

	<b>Total lot 5</b>			70				61833.33	74200		
	Lotul 6										
34300000-0	Anvelope protector iarna 215/70R16 C	Buc	150	1241.66	1490	186250	223500	186250	223500		
	<b>Total lot 6</b>		150			186250	223500				
	Lotul 7										
34300000-0	Anvelope protector vara 235/55R19	Buc	20	1541.67	1850	30833.33	37000	30833.33	37000		
	<b>Total lot 7</b>		20			30833.33	37000				
	Lotul 8										
34300000-0	Anvelope protector iarna 215/55R17	Buc	4	825	990	3300	3960	3300	3960		
	<b>Total lot 8</b>		4			3300	3960				
	Lotul 9										
34300000-0	Anvelope protector vara 215/70R15 C	Buc	150	916.67	1100	137500	165000	137500	165000		
	<b>Total lot 9</b>		150			137500	165000				
	Lotul 10										
34300000-0	Anvelope protector vara 215/70R16 C	Buc	200	1325	1590	265000	318000	265000	318000		
	<b>Total lot 10</b>		200			265000	318000				
	Lotul 11										
34300000-0	Anvelope protector iarna 205/75R16C	Buc	12	958.33	1150	11500	13800	11500	13800		
	<b>Total lot 11</b>		12			11500	13800				
	<b>TOTAL</b>		722			809950.00	971940.00				

Semnata:  Numele: Suren Hachaturian Suren Hachaturian în calitate de: director

Ofertantul: **TRIS SRL** Adresa: Calea Mosilor 204A Chisinau, Moldova

